
ProWash 700
BS 411B9G-S

  Skvělá účinnost s Candy ProWash
  Efektivita a udržitelnost bez jakýchkoli
kompromisů
  Zachování barvy a kvality vláken
  To nejlepší z Candy pro lepší uživatelský
zážitek
  Splňte své každodenní potřeby praní pomocí
speciálních cyklů Candy
  Absolutní hygiena ve vaší pračce
  Snížení vibrací pomocí AI
  Skvělý výkon při zachování kvality vašich
oděvů
  Více možností, více svobody

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI

Název produktu BS 411B9G-S

Kód produktu 31020429

EAN kód 8059019100593

Vestavná / Volně stojící Volně stojící

Typ plnění Přední

Kapacita prádla - bavlna (kg) 11

Maximální rychlost odstřeďování (ot./min) 1400

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Displej LCD DOT MATRIX

Motor Invertor BPM

Materiál bubnu Nerezová ocel



Objem bubnu (l) 78

Typ zástrčky Schuko - EU

Napětí (V) 220-240

Konektivita Pokročilé dálkové ovládání (Wi-Fi + BLE)

 IoT App hOn

PROGRAMY A FUNKCE

Aquastop Ne

Počet programů 16

Možnost odloženého startu Ano (až o 24h)

Hlavní funkce Mix Power System

Autodose Ne

Pára Ano

VZHLED

Barva těla Anthracite

Barva ovládacího kolečka Černá

Barva dvířek Černá

VÝKON A SPOTŘEBA

Energetická třída A

Třída účinnosti sušení odstřeďováním B

Vážená spotřeba energie 100 cyklů, eco 40-60 -
směrnice (2019/2014 EU) (kWh)

37

Délka programu při plné náplni (hod) 3:58

Spotřeba vody - směrnice (2019/2014 EU) (l) 48

Hlučnost odstřeďování (dB(A)) 72

Třída emisí akustického hluku  (NEL 2020) A



ROZMĚRY

Výška 85

Šířka 60

Celková hloubka 68

Hloubka (bez připojení na vodu a dveří) 625

Výška s obalem (mm) 878

Šířka s obalem (mm) 650

Hloubka s obalem (mm) 737

Čistá hmotnost (kg) 69

Hmotnost s obalem (kg) 73


